
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2018
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. 2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2017 r. przyjmuję w następującej wysokości: 

Plan na dzień 
31.12.2017 r.

Wykonanie na 
dzień 31.12.2017 r.

%
Wykonania planu

A DOCHODY 56 377468,23 56 583 798,40 100,37
w tym:
dotacje na zadania zlecone 
z zakresu administracji 
rządowej 15 150 472,49 15 059 965,31 99,40
dochody majątkowe 2 210 272,00 2 203 974,20 99,72
dochody bieżące 54 167 196,23 54 379 824,20 100,39

B WYDATKI 57 877 468,23 54 096 309,81 93,47
w tym:
zadania z zakresu 
administracji rządowej

15 150 472,49 15 059 596,31 99,40
wydatki  majątkowe 6 851 373,00 6 258 487,11 91,35

C DEFICYT 1.500.000,00 0,00 0,00
C1 NADWYŻKA 0,00 2 487 488,59 0,00
D1 PRZYCHODY 

OGÓŁEM
3 802 000,00 1 400 060,52 36,82

w tym:
kredyty i pożyczki 3 802 000,00 0,00 0,00
spłata pożyczki udzielonej 0,00 0,00 0,00
nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00
Inne źródła/wolne środki/ 0,00 1 400 060,52 0,00

D2 ROZCHODY OGÓŁEM 2 302 000,00 2 302 000,00 100,00
w tym:
spłata kredytów i pożyczek 2 302 000,00 2 302 000,00 100,00
pożyczki  udzielone

0,00 0,00
0,00

§ 2. 1. Podam do publicznej wiadomości informację o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz na stronie BIP Gminy Miasto 
Wąbrzeźno.

2. Przedstawię Radzie Miasta Wąbrzeźno sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2017 r., 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2017 r. wraz 
z informacją o stanie mienia Gminy Miasto Wąbrzeźno.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r. wraz z informacją o stanie mienia zostanie przesłane do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy.

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62.

Id: 823528AD-8B44-4605-8BAC-D98AC4B1DD9F. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Wąbrzeźna

Leszek Kawski

Id: 823528AD-8B44-4605-8BAC-D98AC4B1DD9F. Uchwalony Strona 2


